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Lindexkoncernens resultat för andra kvartalet påverkades  
av en utmanande marknadsmiljö, resultatprognosen  
för hela året oförändrad 

April–juni 2025:

• Lindexkoncernen inledde processen för att avsluta 
företagssaneringsprogrammet och förväntar sig att 
saneringen avslutas under tredje kvartalet 2025.

• Lindexkoncernens omsättning ökade med 0,9 % till  
253,9 (251,6) miljoner euro. Omsättningen ökade med 
0,2 % i lokala valutor.

 - Lindexdivisionens omsättning uppgick till 172,3 (169,7) 
miljoner euro. Omsättningen ökade med 1,5 % och med 
0,4 % i lokala valutor. 

 - Stockmanndivisionens omsättning var 81,7 (81,9) miljoner 
euro och låg på samma nivå som året innan. 

• Koncernens bruttomarginal minskade till 58,0 % (60,0) 
främst på grund av ökade försäljningsdrivande aktiviteter för 
att tackla den priskänsliga marknadsmiljön.

• Koncernens justerade rörelseresultat minskade till  
22,2 (29,5) miljoner euro.

 - Lindexdivisionens justerade rörelseresultat minskade 
till 22,8 (30,8) miljoner euro på grund av en lägre 
bruttomarginal. 

 - Stockmanndivisionens justerade rörelseresultat 
förbättrades till 0,2 (-0,6) miljoner euro till följd av 
framgångsrika kostnadsnedskärningar. 

• Rörelseresultatet ökade till 25,5 (20,3) miljoner euro. 
• Nettoresultatet ökade till 13,1 (7,0) miljoner euro. 
• Det justerade resultatet per aktie före och efter utspädning 

uppgick till 0,08 euro (0,04). 

Januari–juni 2025:

• Lindexkoncernens omsättning uppgick till 439,9 (444,4) 
miljoner euro. Omsättningen minskade med 1,0 % och i 
lokala valutor med 1,2 %. 

 - Lindexdivisionens omsättning uppgick till 298,6 (300,4) 
miljoner euro. I lokala valutor minskade omsättningen med 
0,8 %.

 - Stockmanndivisionens omsättning minskade till  
141,5 (144,1) miljoner euro.

• Koncernens bruttomarginal var 57,8 % (58,4).
• Koncernens justerade rörelseresultat minskade till  

13,5 (23,0) miljoner euro.
 - Lindexdivisionens justerade rörelseresultat minskade till 

22,5 (35,0) miljoner euro. 
 - Stockmanndivisionens justerade rörelseresultat steg till 

-7,1 (-10,0) miljoner euro.
• Rörelseresultatet ökade till 15,9 (12,7) miljoner euro. 
• Nettoresultatet var -7,1 (-8,4) miljoner euro. 
• Det justerade resultatet per aktie före och efter utspädning 

uppgick till -0,04 (-0,05) euro. 

Resultatprognos för 2025 (oförändrad): 

Lindexkoncernen förväntar sig att omsättningen kommer att 
öka med 0-4 % i lokala valutor år 2025 jämfört med år 2024. 
Koncernens justerade rörelseresultat uppskattas vara 70–90 
miljoner euro. Valutakursfluktuationer kan ha en stor inverkan 
på det justerade rörelseresultatet.

Marknadsutsikter för 2025:

De makroekonomiska utsikterna på Lindexkoncernens 
huvudmarknader är fortfarande volatila. Den fortsatta 
geopolitiska osäkerheten, tillsammans med ökade risker 
för störningar i den globala handeln, kan ha en negativ 
inverkan på den ekonomiska återhämtningen. Trots lägre 
räntenivåer och minskad inflationen, är tillväxtutsikterna 
för bruttonationalprodukten (BNP) måttliga under år 2025. 
Konsumentförtroendet visar dock vissa tidiga tecken på att 
gradvis förbättras, vilket tillsammans med ökad köpkraft för 
hushållen stegvis kan börja stödja en gynnsam utveckling av 
konsumtionsefterfrågan under andra halvåret. Situationen 
kan ännu variera mellan koncernens olika marknader, och 
störningar i leveranskedjor och internationell logistik kan inte 
uteslutas under året. 
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Verkställande direktör Susanne Ehnbåge:

Under andra kvartalet lyckades Lindexkoncernen skapa 
tillväxt på en svår marknad då bägge divisionerna presterade 
bättre än den allmänna modemarknaden på våra största 
hemmamarknader. Årets början var utmanande, men vi ser en 
gradvis förbättring av konsumentförtroendet och upprätthåller 
vår resultatprognos för hela året. Det är en viktig milstolpe 
för oss att koncernen nu äntligen är på väg att slutföra 
företagssaneringsprogrammet.

Koncernens omsättning ökade med 0,9 % och Lindexdivisionens omsättning ökade med 1,5 %. Stockmanndivisionens omsättning 
låg på samma nivå som året innan. Bägge divisionernas resultat påverkades negativt av den sena och kalla försommaren 
som minskade efterfrågan på säsongsmode. Dessutom var konsumentförtroendet fortsättningsvis dämpat och volatiliteten på 
modemarknaden fortsatte. 

Jag är nöjd med att bägge divisionerna ökade sin digitala omsättning, eftersom det stärker Lindex och Stockmanns 
omnikanalbaserade strategi. Lindexdivisionens digitala omsättning ökade med tvåsiffriga procenttal, och även Stockmanns 
digitala andel av den totala omsättningen fortsatte att öka. Antalet aktiva stamkunder ökade inom bägge divisionerna.

Koncernens justerade rörelseresultat minskade till 22,2 (29,5) miljoner euro på grund av Lindexdivisionens minskade 
bruttomarginal. Bruttomarginalen påverkades negativt av en ökad grad av försäljningsdrivande aktiviteter som respons till 
konsumenternas kostnadsmedvetenhet och en prisdriven konkurrensmiljö. Samtidigt vill jag understryka att Stockmanns justerade 
rörelseresultat förbättrades till 0,2 (-0,6) miljoner euro trots motvinden i den operativa miljön. Stockmanns resultat förbättrades 
femte kvartalet i rad och efter många år var detta divisionens första andra kvartal med ett positivt justerat rörelseresultat.

Vårt engagerade Lindexteam fortsatte att fokusera på den omfattande upprampningen och omställningen av vårt nya omnilager. 
Investeringen är viktig med tanke på vår strategiska långsiktiga tillväxtplan. 

I juni godkände Helsingfors tingsrätt Lindexkoncernens ansökan om en ändring av företagssaneringsprogrammet. Att vi snart 
kan lämna den långa saneringsprocessen bakom oss är en stor prestation som öppnar nya utvecklingsmöjligheter för koncernen. 
Slutförandet av saneringen möjliggör också förnyat fokus på den strategiska utvärderingen av Stockmanns varuhusverksamhet. 
Olika strategiska alternativ för verksamheten analyseras, och information om resultatet kommer att offentliggöras under andra 
halvåret 2025.

I juni stängdes Stockmanns varuhus i Östra centrum i enlighet med vad vi tidigare meddelat. Jag vill tacka personalen i  
Östra centrum av hela mitt hjärta för dess långvariga engagemang för våra kunder även under nedläggningsprocessen.
  
Jag vill också hjärtligt tacka alla våra medarbetare, kunder, aktieägare och partner för deras engagemang, förtroende och 
samarbete under första halvåret 2025. Vi fortsätter beslutsamt att sträva efter tillväxt på våra olika marknader och kanaler  
genom att utveckla vårt inspirerande sortiment och våra kundkontakter samt genom att avancera mot våra hållbarhetsmål.  
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STRATEGI  
Lindexkoncernens två divisioner, Lindex och Stockmann, 
har separata strategier för en hållbar och lönsam tillväxt. 
Divisionerna har en gemensam uppfattning om att 
kundorientering, multipla kanaler och starka varumärken 
är strategiska nyckelfaktorer för framtida tillväxt. 
Lindexkoncernen har ambitiösa hållbarhetsmål, och hållbarhet 
är en central del av koncernens verksamhet. 

Lindexdivisionens strategi bygger på Lindex syfte, som är 
att stärka och inspirera kvinnor överallt. Divisionens tre 
viktigaste strategiska mål är att driva tillväxt, övergå till en 
hållbar affärsmodell och särskilja kostnader från tillväxt. 
Stockmanndivisionens kundfokuserade strategi bygger på 
Stockmanns syfte att vara en marknadsplats för ett bra liv. 
Stockmanndivisionens fyra viktigaste strategiska mål är att 
utveckla sortimentet genom ökat fokus på premium- och 
lyxsegment, öka och tillvarata den lojala stamkundskretsen, 
optimera den omnikanalbaserade verksamheten och förbättra 
den operativa effektiviteten.

Bägge divisionerna har förbundit sig till Lindexkoncernens 
vetenskapligt baserade klimatmål för att minska utsläppen av 
växthusgaser från sin egen verksamhet och sin värdekedja 
med 42 % fram till år 2030 jämfört med år 2022. Science 
Based Targets initiative (SBTi) har validerat och godkänt 
koncernens klimatmål.

POSTER SOM INVERKAR PÅ JÄMFÖRBARHETEN (IAC)

NYCKELTAL

4–6/2025 4–6/2024 1–6/2025 1–6/2024 1–12/2024
Omsättning, milj. euro 253,9 251,6 439,9 444,4 940,1
Omsättningstillväxt, % 0,9 -0,2 -1,0 -1,3 -1,2
Omsättningstillväxt i lokala valutor, % 0,2 -1,0 -1,2 -2,0 -1,3
Andel digital omsättning, % 18,7 17,2 19,2 17,9 18,1
Digital omsättningstillväxt i lokala valutor, % 9,2 6,5 5,5 4,5 6,3
Bruttovinst, milj. euro 147,2 150,9 254,1 259,4 547,9
Bruttomarginal, % 58,0 60,0 57,8 58,4 58,3
Justerat rörelseresultat, milj. euro 22,2 29,5 13,5 23,0 74,9
Justerad rörelsemarginal, % 8,7 11,7 3,1 5,2 8,0
Rörelseresultat, milj. euro 25,5 20,3 15,9 12,7 60,9
Rörelsemarginal, % 10,0 8,1 3,6 2,9 6,5
Periodens nettoresultat, milj. euro 13,1 7,0 -7,1 -8,4 13,2
Skulder netto exklusive IFRS 16, milj. euro -1,1 -30,0 -31,8
Soliditet, % 30,3 28,6 30,0
Soliditet exklusive IFRS 16, % 62,2 60,5 61,9
Omsättningstillgångar, milj. euro 183,0 173,8 169,6
Fritt rörelsekassaflöde, milj. euro 40,1 27,7 -17,3 -15,8 20,3
Investeringar, milj. euro 9,1 10,0 15,9 16,9 45,7
Vinst per aktie, före och efter utspädning, EUR 0,08 0,04 -0,04 -0,05 0,08
Antal anställda i genomsnitt 5 934 6 021 5 746

Milj. euro 4–6/2025 4–6/2024 1–6/2025 1–6/2024 1–12/2024
Rörelseresultat 25,5 20,3 15,9 12,7 60,9
Justeringar av rörelseresultatet
Kostnader relaterade till företagssaneringsprogrammet och andra 
tvister 

-5,3 7,7 -5,2 10,5 10,9

Kostnader relaterade till strategiska projekt och strukturella förändrin-
gar 

2,0 1,4 2,7 4,2 7,5

Förlikning av försäkringsyrkanden på grund av förluster relaterade till 
covid-19

0,0 -4,5 -4,4

Justerat rörelseresultat 22,2 29,5 13,5 23,0 74,9

I september 2023 inledde Lindexkoncernens styrelse en 
strategisk utvärdering i syfte att förtydliga aktieägarvärdet 
genom att omfokusera koncernens affärsverksamhet på 
Lindex. Som en del av utredningen av strategiska alternativ 
för Stockmanns varuhusverksamhet kommer styrelsen att 
överväga de bästa omständigheterna för utvecklingen av 
affärsverksamheten i framtiden. Bland alternativen ingår 
att utöka varuhusverksamhetens självständiga roll inom 
koncernen, övervägning av möjliga ägarförändringar eller 
strategiska partnerskap eller att fortsätta med den nuvarande 
strukturen. I juni 2025 meddelade Lindexkoncernen att 
bolagets styrelse fortsätter den strategiska utvärderingen och 
koncernen kommer att informera om resultatet av detta arbete 
under andra halvåret 2025.

OMSÄTTNING OCH RESULTAT, 
LINDEXKONCERNEN

April–juni 2025

Lindexkoncernens omsättning för andra kvartalet ökade 
till 253,9 (251,6) miljoner euro, vilket var något högre än 
året innan i lokala valutor (+0,2 %). Bägge divisionernas 
resultat påverkades av den sena och kalla försommaren 
som minskade efterfrågan på säsongsmode. Dessutom 
var konsumenternas förtroende fortfarande dämpat, och 
volatiliteten på modemarknaden fortsatte. Lindexdivisionens 
omsättning ökade dock med 1,5 % och med 0,4 % i lokala 
valutor. Stockmanndivisionens omsättning var i linje med 
jämförelseperioden. 
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Lindexkoncernens bruttovinst minskade till 147,2 (150,9) 
miljoner euro. Lindexdivisionens bruttovinst minskade på 
grund av en lägre bruttomarginal. Stockmanndivisionens 
bruttovinst var i linje med jämförelseperioden. 

Koncernens bruttomarginal minskade till 58,0 % (60,0). 
Lindexdivisionens bruttomarginal minskade främst på grund 
av en ökad grad av försäljningsdrivande aktiviteter för att 
tackla såväl det prisdrivna konkurrensläget som de högre 
lagernivåerna. Stockmanndivisionens bruttomarginal låg på 
samma nivå som jämförelseperioden. 

Koncernens jämförbara rörelsekostnader var i 
linje med jämförelseperioden och uppgick till 99,1 
(99,0) miljoner euro. Lindexdivisionens jämförbara 
rörelsekostnader ökade något, främst på grund av ökade 
varuhanteringskostnader. Stockmanndivisionens jämförbara 
rörelsekostnader minskade tack vare fortsatt framgångsrika 
kostnadseffektiviseringsåtgärder. Lindexkoncernen fortsätter 
att investera i automation och digitala lösningar samt att stärka 
leveranskedjan, vilket väntas förbättra kostnadseffektiviteten 
ytterligare.

Koncernens justerade rörelseresultat minskade till 22,2 (29,5) 
miljoner euro. Lindexdivisionens justerade rörelseresultat 
minskade till 22,8 (30,8) miljoner euro främst på grund av 
en lägre bruttomarginal. Stockmanndivisionens justerade 
rörelseresultat ökade till 0,2 (-0,6) miljoner euro tack vare 
en effektiv kostnadskontroll. Koncernens rörelseresultat 
ökade till 25,5 (20,3) miljoner euro. Rörelseresultatet 
påverkades positivt av en partiell återföring av den 
saneringsprogramrelaterade avsättningen som gjordes år 
2022.

Koncernens nettoresultat för andra kvartalet ökade till 
13,1 (7,0) miljoner euro främst till följd av justeringen av 
avsättningen för saneringsprogrammet.

Januari–juni 2025 

Lindexkoncernens omsättning uppgick till 439,9 (444,4) 
miljoner euro i januari–juni. I lokala valutor minskade 
omsättningen med 1,2 %. Lindexdivisionens omsättning 
minskade med 0,6 % och med 0,8 % i lokala valutor. Den 
dämpade efterfrågan bland konsumenter och volatiliteten 
på modemarknaden i kombination med tillfälliga dröjsmål 
i utbudet relaterade till den omfattande upprampningen 
av det nya omnilagret påverkade omsättningen. 
Stockmanndivisionens omsättning minskade med 1,8 % på 
grund av konsumenternas svaga förtroende och nedgången 
på modemarknaden, som är divisionens största kategori. 

Lindexkoncernens bruttovinst minskade till 254,1 (259,4) 
miljoner euro. Koncernens bruttomarginal var 57,8 % (58,4).

De jämförbara rörelsekostnaderna var i linje med 
jämförelseperioden och uppgick till 189,3 (189,1) miljoner 
euro.

Koncernens justerade rörelseresultat minskade till 13,5 
(23,0) miljoner euro. Nedgången berodde främst på en lägre 
bruttomarginal. Rörelseresultatet ökade till 15,9 (12,7) miljoner 
euro. 

Koncernens nettoresultat för perioden uppgick till -7,1 (-8,4) 
miljoner euro.

FINANSIERING OCH KASSAFLÖDE
Kontanter och likvida medel uppgick sammanlagt till 85,0 
(103,1) miljoner euro i slutet av juni. Det totala kassaflödet 
under andra kvartalet uppgick till 32,5 (19,4) miljoner euro. 
Lindexkoncernens fria rörelsekassaflöde under kvartalet, 
exklusive investeringen i Lindex omnilager, var 40,1 (27,7) 
miljoner euro, vilket främst berodde på det minskande 

rörelsekapitalet på grund av större leverantörsskulder 
och mindre lagervolymer. Investeringarna påverkade 
rörelsekassaflödet med 9,2 (10,0) miljoner euro.  

I slutet av juni var det totala lagervärdet 183,0 (173,8) miljoner 
euro. Lindexdivisionen hade fortsatt höga lagernivåer 
på grund av konsumenternas försiktiga beteende och 
upprampningen av omnilagret. Stockmanndivisionens 
lager minskade tack vare en aktiv lagerhantering, inklusive 
proaktiva justeringar av inköpsnivåerna.

I slutet av juni uppgick koncernens räntebärande skulder 
i form av långfristiga seniora säkerställda obligationer 
till 73,1 (73,1) miljoner euro. Hyresskulderna enligt 
rapporteringsstandarden IFRS 16 uppgick till 598,3 (614,1) 
miljoner euro, och det fanns inga materella förändringar under 
andra kvartalet. Hyresskulder relaterade till Lindexdivisionen 
uppgick till 280,3 (286,8) miljoner euro. Stockmanndivisionens 
hyresskulder uppgick till 318,0 (327,3) miljoner euro. 
Om hyresskulder enligt IFRS 16 inte beaktas, var den 
räntebärande nettoskulden positiv och uppgick till 1,1 (30,0) 
miljoner euro. Koncernen har ett rullande kreditinstrument på 
40 miljoner euro som inte har utnyttjats.

Soliditeten var i slutet av juni 30,3 % (28,6) och 
nettoskuldsättningsgraden 150,6 % (155,6). IFRS 
16-poster hade en väsentlig inverkan på soliditeten 
och nettoskuldsättningsgraden. Utan beaktande av 
IFRS 16-poster var soliditeten 62,2 % (60,5) och 
nettoskuldsättningsgraden -0,2 % (-6,1). 

Koncernens sysselsatta kapital uppgick i slutet av juni till 
1 078,7 (1 062,7) miljoner euro och exklusive IFRS 16-poster 
till 601,6 (568,7) miljoner euro.

INVESTERINGAR
Under andra kvartalet uppgick investeringarna till 9,1 (10,0) 
miljoner euro. De användes främst till digitaliseringsprojekt 
och omnikanalbaserad utveckling. Lindex omnilager är 
divisionens största investering någonsin. Den är viktig 
med tanke på fortsatt tillväxt, förbättrad effektivitet och 
avskaffande av befintliga flaskhalsar inom divisionen. Den 
totala investeringen uppgår till ca 110 miljoner euro mellan 
2022 och 2025. Fram till slutet av juni hade 99,5 miljoner euro 
spenderats på projektet.

Omnilagret togs i drift i november 2024 och efterföljdes 
av en omfattande upprampnings- och omställningsfas 
som väntas fortsätta under andra halvåret 2025. Den 
pågående omställningsfasen väntas inte medföra väsentliga 
konsekvenser för divisionens finansiella prestanda år 2025. 
Det nya omnilagret väntas bli fullt operativt under pågående 
år och kommer gradvis att ersätta divisionens nuvarande 
lagerlokaler, vilka kommer att stängas under andra halvåret 
2025. Omnilagrets betydande kapacitetsökning kommer att 
börja förbättra effektiviteten och generera besparingar från 
och med år 2026.

OMSÄTTNING OCH RESULTAT PER 
AFFÄRSENHET
Lindexkoncernens rapporteringssegment är Lindex- och 
Stockmanndivisionen. Segmenten rapporteras enligt IFRS 8. 
Ofördelade poster omfattar koncernledningen, koncernens 
ekonomiadministration och finansiering, internrevision och 
investerarrelationer.
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LINDEXDIVISIONEN

April–juni 2025 

Lindexdivisionens omsättning uppgick till 172,3 (169,7) 
miljoner euro. I lokala valutor ökade omsättningen med 0,4 %. 
Omsättningen för fysiska butiker minskade från året innan 
med 2,1 %, medan omsättningen för digitala kanaler ökade 
med 11,6 %. Näthandeln stod för 20,3 % (18,2) av Lindex 
omsättning.

Kvartalet påverkades av volatiliteten på modemarknaden 
och konsumenternas försiktiga sentiment. Trots det och de 
utmaningar som den sena och kalla försommaren medförde 
förbättrades Lindexdivisionens omsättning mot slutet av 
kvartalet, och divisionens omsättning ökade jämfört med året 
innan. De bästa kategorierna var barnkläder och dammode 
som tillsammans med den förbättrade digitala upplevelsen 
bidrog till den positiva omsättningsutvecklingen.

Bruttovinsten minskade till 111,1 (114,6) miljoner euro. 
Bruttomarginalen minskade till 64,5 % (67,5) på grund 
av en ökad grad av försäljningsdrivande aktiviteter för att 
tackla såväl det prisdrivna konkurrensläget som de högre 
lagernivåerna. 

I slutet av kvartalet var lagervärdet 129,0 (115,5) miljoner euro. 
De högre lagernivåerna berodde främst på upprampningen 
av omnilagret kombinerat med en lägre efterfrågan på 
grund av den sena starten på sommarsäsongen. De 
jämförbara rörelsekostnaderna var 69,6 (68,8) miljoner euro 
och påverkades främst av varuhanteringskostnader som 
delvis ökade på grund av tillväxt i de digitala kanalerna. 
Lindex fortsätter att fokusera på kostnadseffektiviteten 
och automatiseringen av processer för att effektivisera 
verksamheten.

Lindexdivisionens justerade rörelseresultat minskade till  
22,8 (30,8) miljoner euro. Lindex rörelseresultat minskade till 
21,7 (30,5) miljoner euro. Lönsamheten minskade främst på 
grund av en minskad bruttomarginal.
 
Investeringarna uppgick till 8,1 (8,7) miljoner euro. 
De var främst relaterade till ett digitalt butiksprogram, 
omnikanalrelaterade projekt och den pågående 
upprampningen av det nya omnilagret.

OMSÄTTNING  
PER MARKNAD  1–6/2025

OMSÄTTNING 
PER KANAL  1–6/2025

  Sverige 53 %
  Norge 21 %
  Finland 12 %
  Övriga 14 %

  Butiker 78 %
  Digitala kanaler 22 %

4–6/2025 4–6/2024 1–6/2025 1–6/2024 1–12/2024
Omsättning, milj. euro 172,3 169,7 298,6 300,4 628,8
Omsättningstillväxt, % 1,5 -3,7 -0,6 -0,8 -0,7
Omsättningstillväxt i lokala valutor, % 0,4 -4,9 -0,8 -1,8 -0,9
Andel digital omsättning, % 20,3 18,2 21,8 20,2 20,8
Digital omsättningstillväxt i lokala valutor, % 11,6 0,8 6,2 4,5 8,3
Bruttovinst, milj. euro 111,1 114,6 191,6 196,6 409,1
Bruttomarginal, % 64,5 67,5 64,2 65,5 65,1
Justerat rörelseresultat, milj. euro 22,8 30,8 22,5 35,0 82,9
Justerad rörelsemarginal, % 13,2 18,2 7,5 11,6 13,2
Rörelseresultat, milj. euro 21,7 30,5 20,9 38,2 85,1
Rörelsemarginal, % 12,6 18,0 7,0 12,7 13,5
Omsättningstillgångar, milj. euro 129,0 115,5 113,8
Investeringar, milj. euro 8,1 8,7 13,6 14,3 39,9
Butiker 441 442 442

Lindexdivisionen fortsatte att investera i strategiska 
tillväxtinitiativ på sina marknader samt i sina kanaler och 
kunderbjudanden. Den digitala omställningen framskred 
genom stärkta kontaktpunkter och interna lösningar. Antalet 
aktiva kunder hos Lindexdivisionen fortsatte att öka under 
kvartalet.

I slutet av juni hade Lindex sammanlagt 441 butiker, av vilka 
411 var egna och 30 franchisingbutiker. Lindex öppnade 
tre nya butiker och stängde en butik under andra kvartalet. 
Utöver i sina fysiska butiker och sin egen nätbutik säljer 
Lindexdivisionen produkter via tredje parters digitala 
modeplattformar och fysiska butiker.

Januari–juni 2025 

Lindexdivisionens omsättning uppgick till 298,6 (300,4) 
miljoner euro och låg på samma nivå som jämförelseperioden. 
I lokala valutor minskade omsättningen med 0,8 %. I fysiska 
butiker var minskningen 2,6 %, medan omsättningen i de  
digitala kanalerna ökade med 6,2 %. Omsättningen 
påverkades främst av konsumenternas försiktighet och en 
mindre lagertillgänglighet på grund av upprampningen av 
omnilagret. Näthandeln stod för 21,8 % (20,2) av Lindex 
omsättning. 

Bruttovinsten minskade till 191,6 (196,6) miljoner euro och 
bruttomarginalen minskade till 64,2 % (65,5). Den lägre 
bruttovinsten berodde på mindre bruttomarginaler. 

De jämförbara rörelsekostnaderna ökade till 132,3 (129,4)  
miljoner euro främst på grund av högre varuhanterings-
kostnader. 

Lindexdivisionens justerade rörelseresultat minskade 
till 22,5 (35,0) miljoner euro. Lindex rörelseresultat 
uppgick till 20,9 (38,2) miljoner euro. Lönsamheten 
minskade främst på grund av en lägre bruttomarginal. 
Rörelseresultatet för jämförelseperioden inkluderade 
förlikning av försäkringsyrkanden som redovisades som en 
jämförelsestörande post. 

Investeringarna var 13,6 (14,3) miljoner euro. Jämförelse-
perioden inkluderade större investeringar i Lindex omnilager.
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STOCKMANNDIVISIONEN

April–juni 2025 

Stockmanndivisionens omsättning på 81,7 (81,9) miljoner euro 
var i linje med jämförelseperioden. Divisionens omsättning i 
Finland var 62,1 (63,2) miljoner euro och i Baltikum 19,7 (18,7) 
miljoner euro. Näthandeln ökade med 3,5 % och stod för 
15,9 % (15,3) av den totala omsättningen.

Livsmedels- och hushållskategorierna bidrog positivt till 
divisionens omsättningsutveckling, medan modekategorin 
minskade något på grund av den sena och kalla försommaren. 
Stockmanns modekategori presterade dock bättre än den 
allmänna modemarknaden, som uppvisade en klar minskning 
på divisionens hemmamarknader.

Antalet aktiva och nya stamkunder hos Stockmann och deras 
andel av omsättningen ökade under kvartalet. 

Bruttovinsten på 36,1 (36,3) miljoner euro var i linje med 
jämförelseperioden. Bruttomarginalen var 44,2 % (44,4) och 
påverkades av ökade försäljningsdrivande aktiviteter för att 
tackla konsumenternas kostnadsmedvetna sentiment och det 
prisdrivna konkurrensläget. 

I slutet av kvartalet var lagervärdet 54,1 (58,3) miljoner euro. 
Minskningen berodde främst på en aktiv lagerhantering, 
inklusive proaktivt justerade inköpsnivåer.   

De jämförbara rörelsekostnaderna minskade till 28,6 (29,4) 
miljoner euro tack vare framgångsrika kostnadsnedskärningar, 
vilka även motverkade lönernas och den övriga 
kostnadsinflationens inverkan. Framöver väntas de 
pågående investeringarna och den fortlöpande utvecklingen 
av organisationen, processerna och affärsmodellerna att 
förbättra kostnadseffektiviteten ytterligare. 

Det justerade rörelseresultatet ökade till 0,2 (-0,6) miljoner 
euro och var det femte kvartalet i rad med förbättrat 
resultat för Stockmann och det första positiva andra 
kvartalet efter många år. De fortsatta framgångsrika 
effektiviseringsåtgärderna bidrog till utvecklingen.

Rörelseresultatet för kvartalet ökade till 5,2 (-8,3) miljoner 
euro. Rörelseresultatet påverkades positivt av en partiell 
återföring av den outnyttjade  saneringsprogramrelaterade 
avsättningen som gjordes år 2022. Rörelseresultatet 
för jämförelseperioden inkluderade saneringsrelaterade 
kostnader som påverkar jämförbarheten.

OMSÄTTNING  
PER MARKNAD  1–6/2025

OMSÄTTNING 
PER KANAL  1–6/2025

  Finland 75 %
  Baltikum 25 %

  Varuhus 76 %
  Digitala kanaler 14 %
  Tjänster och hyror 10 %

4–6/2025 4–6/2024 1–6/2025 1–6/2024 1–12/2024
Omsättning, milj. euro 81,7 81,9 141,5 144,1 311,6
Omsättningstillväxt, % -0,2 8,0 -1,8 -2,5 -2,2
Andel digital omsättning, % 15,9 15,3 13,8 13,1 12,7
Digital omsättningstillväxt, % 3,5 24,1 3,0 4,7 0,2
Bruttovinst, milj. euro 36,1 36,3 62,5 62,9 138,8
Bruttomarginal, % 44,2 44,4 44,2 43,6 44,5
Justerat rörelseresultat, milj. euro 0,2 -0,6 -7,1 -10,0 -3,9
Justerad rörelsemarginal, % 0,3 -0,7 -5,0 -6,9 -1,3
Rörelseresultat, milj. euro 5,2 -8,3 -2,1 -20,2 -14,2
Rörelsemarginal, % 6,4 -10,2 -1,5 -14,0 -4,6
Omsättningstillgångar, milj. euro 54,1 58,3 55,8
Investeringar, milj. euro 1,0 1,3 2,4 2,6 5,8

Investeringarna under kvartalet uppgick till 1,0 (1,3) miljoner 
euro och handlade främst om renoveringar av varuhusen i 
Åbo och Helsingfors samt investeringar i digital tillväxt och 
effektivisering av den operativa verksamheten. 

Kampanjen Galna Dagar ordnades i april liksom året innan. 
Kampanjens resultat var i linje med kampanjen året innan.  
I maj nominerades Galna Dagars nätbutik till en av årets tre 
bästa nätbutiker i Finland.

Den 28 juni 2025 stängdes Stockmanns varuhus i Östra 
centrum efter utgången av hyreskontraktet. Stängningen 
medförde inte några väsentliga konsekvenser för divisionens 
eller Lindexkoncernens lönsamhet eller finansiella ställning.

Januari–juni 2025 

Stockmanndivisionens omsättning uppgick till 141,5 miljoner 
euro (144,1). Divisionens omsättning i Finland var 105,6 
(108,7) miljoner euro och i Baltikum 35,9 (35,3) miljoner euro. 
Näthandeln ökade med 3,0 % och stod för 13,8 % (13,1) av 
den totala omsättningen. 

Bruttovinsten var i linje med jämförelseperioden och uppgick 
till 62,5 (62,9) miljoner euro. Bruttomarginalen ökade till 
44,2 % (43,6) tack vare en sund lagernivå.

De jämförbara rörelsekostnaderna minskade till 55,0 (57,7) 
miljoner euro tack vare framgångsrikt implementerade 
kostnadsnedskärningsåtgärder, vilka även motverkade 
inflationens inverkan. 

Det justerade rörelseresultatet ökade till -7,1 (-10,0) miljoner 
euro tack vare effektiva kostnadsnedskärningar och en 
förbättrad bruttomarginal. Rörelseresultatet ökade till 
-2,1 (-20,2) miljoner euro men påverkades fortfarande av 
kostnader relaterade till företagssaneringsprogrammet och 
övriga tvister.  Rörelseresultatet för jämförelseperioden 
inkluderade saneringsrelaterade kostnader som påverkar 
jämförbarheten.

Investeringarna uppgick till 2,4 (2,6) miljoner euro och 
handlade främst om satsningar på digital tillväxt och 
renoveringar av varuhus.
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HÅLLBARHET
Lindexkoncernens tre hållbarhetsteman är klimat, 
cirkulär ekonomi och mänskliga rättigheter. Lindex- och 
Stockmanndivisionen har hållbarhetsstrategier med 
handlingsplaner och mål för centrala teman. Lindex 
hållbarhetslöfte är att göra en skillnad för framtida 
generationer, medan Stockmann siktar på en resurssmart 
detaljhandel. Lindexkoncernen siktar på att minska de 
absoluta växthusutsläppen från sin egen verksamhet och 
sin värdekedja med 42 % fram till år 2030 jämfört med år 
2022. Målet har validerats av Science Based Targets initiative 
(SBTi). 

Lindexkoncernen hör till de första bolagen som rapporterar 
enligt EU:s direktiv om företagens hållbarhetsrapportering 
(CSRD) för året 2024. Under rapportperioden fortsatte 
koncernen att utveckla sina processer och hantering av 
hållbarhetsdata för att uppfylla kraven enligt lagstiftningen. 

PERSONAL
Lindexkoncernens genomsnittliga antal anställda under 
rapportperioden var 5 934 (6 021). Det genomsnittliga  
antalet anställda omräknat till heltidspersonal var 3 995  
(4 208). I slutet av juni hade Lindexkoncernen 6 382 (6 438) 
anställda, av vilka 1 542 (1 607) arbetade i Finland, 2 307  
(2 311) i Sverige och 2 533 (2 520) i övriga länder. 
Koncernens lönekostnader uppgick till 42,2 (41,1) miljoner 
euro under andra kvartalet 2025.

BESLUT AV ORDINARIE BOLAGSSTÄMMAN 
Bolagsstämman den 2 april 2025 fastställde bokslutet för 
räkenskapsåret 1.1–31.12.2024, beviljade ansvarsfrihet för 
personerna som fungerat som styrelsemedlemmar eller som 
verkställande direktör under räkenskapsåret och beslöt att 
ingen dividend utbetalas för räkenskapsperioden 2024. 

Besluten av bolagsstämman offentliggjordes i sin helhet i ett 
börsmeddelande den 2 april 2025. 

AKTIER OCH AKTIEKAPITAL
I slutet av juni hade Lindex Group Abp sammanlagt  
161 735 220 aktier. 

Bolaget får inte i enlighet med villkoren för 
saneringsprogrammet betala ut medel till aktieägare under 
tiden för genomförandet av återbetalningsschemat enligt 
saneringsprogrammet.

I slutet av juni var aktiekapitalet 77,6 miljoner euro, och 
marknadsvärdet uppgick till 448,0 miljoner euro (538,2). 
I slutet av juni 2025 var kursen för aktien LINDEX 2,77 
(3,33) euro. Under januari–juni var den högsta kursen för 
en LINDEX-aktie 3,31 (3,51) euro och den lägsta 2,56 
(2,71) euro. Totalt 20,0 miljoner aktier omsattes på Nasdaq 
Helsinki under januari–juni. Detta motsvarar 28,4 % av det 
genomsnittliga antalet aktier.

Bolaget innehar inga egna aktier och styrelsen har inga 
gällande fullmakter att förvärva aktier i bolaget. I slutet av juni 
hade Lindex Group sammanlagt 40 307 (41 395) aktieägare. 
Det utländska innehavet var 28,4 % (27,0).

KONTINUITET, RISKER OCH OSÄKERHETER 
PÅ KORT SIKT
Lindexkoncernen bedriver affärsverksamhet i en dynamisk 
och komplex miljö som exponerar bolaget för en mängd 
risker som kan påverka dess ekonomiska resultat, 
verksamhet och anseende. Dessa risker beror bland 
annat på makroekonomiska faktorer, säsongsvariationer, 
komplexa leveranskedjor, informationssäkerhetshot och 
ökande hållbarhetsrisker. Detaljerad information om 
Lindexkoncernens risker finns i årsredovisningen 2024 
på https://www.lindex-group.com/wp-content/uploads/
sites/5/2025/03/Lindex_Group_AR2024_SWE_2.pdf

TVISTER RELATERADE TILL 
SANERINGSPROCESSEN
Den 9 juni 2025 meddelade Lindex Group Abp att koncernen 
nått en förlikning med LähiTapiola Keskustakiinteistöt Ky 
avseende den sista tvisten i saneringsprocessen. Förlikningen 
möjliggör för koncernen att ansöka om en avslutning av 
saneringsprogrammet. Tvisten omfattade två separata 
yrkanden mellan Lindex Group Abp och dess dotterbolag 
och LähiTapiola Keskustakiinteistöt Ky om storleken på 
skadeståndet för avslutandet av hyresavtalet för Stockmanns 
varuhus i Hagalund. Ersättningen har klassificerats som 
saneringsskuld.

År 2022 gjorde Lindexkoncernen en avsättning på 15,9 
miljoner euro för de ifrågavarande bestridda yrkandena. 
I juni 2025 kvittades avsättningen delvis mot det slutliga 
ersättningsbeloppet, och den outnyttjade delen återfördes 
via resultaträkningen. Uppgörelsen om yrkandena har inte 
inverkat på Lindexkoncernens justerade rörelseresultat för 
andra kvartalet 2025, men har haft en positiv inverkan på 
Lindexkoncernens rörelseresultat.

Den 27 juni 2025 godkände Helsingfors tingsrätt ändringen 
av saneringsprogrammet. Lindex-koncernen har fullgjort 
de skyldigheter som överenskommits i förlikningsavtalet 
och saneringsprogrammet genom att betala alla obestridda 
skulder, fastställda till sina slutliga belopp. När alla åtgärder 
som parterna har kommit överens om har genomförts, 
kommer övervakaren av Lindexkoncernens saneringsprogram 
att lämna en slutredogörelse om hur saneringsprogrammet 
har fullföljts, vilket markerar avslutet av saneringsprocessen. 
Lindexkoncernen förväntar att detta sker under det tredje 
kvartalet 2025.

HÄNDELSER EFTER 
REDOVISNINGSPERIODEN 
Den 17 juli 2025 beslutade bolagets styrelse i enlighet 
med företagssaneringsprogrammet och bolagsstämmans 
fullmakt att emittera 2 306 171 nya aktier i bolaget med 
avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt att teckna aktier 
till bolagets borgenärer vars tidigare villkorliga eller bestridda 
saneringsfordringar enligt saneringsprogrammet fastställdes 
den 27 juni 2025. Styrelsen godkände teckningarna i 
aktieemissionen. De nya aktierna kommer att registreras i det 
finska handelsregistret uppskattningsvis den 21 juli 2025.  

https://www.lindex-group.com/wp-content/uploads/sites/5/2025/03/Lindex_Group_AR2024_SWE_2.pdf
https://www.lindex-group.com/wp-content/uploads/sites/5/2025/03/Lindex_Group_AR2024_SWE_2.pdf
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FINANSIELL RAPPORTERING 2025
Lindexkoncernen kommer att publicera sina finansiella 
rapporter 2025 enligt följande tidsschema: 
- Delårsrapport januari−september: 24 oktober 2025

WEBCAST FÖR ANALYTIKER OCH MEDIER 
En engelskspråkig media- och analytikerträff ordnas 
i dag den 18 juli 2025 kl. 10.00 som en direktsänd 
webcast som kan följas via denna länk. Inspelningen 
och presentationsmaterialet finns tillgängliga på bolagets 
webbplats efter evenemanget.

Helsingfors, den 17 juli 2025

LINDEX GROUP Abp
Styrelsen

Ytterligare information:
Susanne Ehnbåge, verkställande direktör
Henrik Henriksson, ekonomidirektör
Kontakt via Lindexkoncernens MediaDesk  
info@stockmann.com, tel. +358 50 389 0011 
Marja-Leena Dahlskog, Head of Communications & IR,  
tel. + 358 50 502 0060

https://lindex-group.events.inderes.com/q2-2025
mailto:info%40stockmann.com?subject=
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BOKSLUTSSAMMANDRAG
Halvårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34. Siffrorna är oreviderade.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

KONCERNENS TOTALRESULTATRÄKNING

Milj. euro                                                                                      1.1.–30.6.2025 1.1.–30.6.2024 1.1.–31.12.2024
OMSÄTTNING 439,9 444,4 940,1
Övriga rörelseintäkter 0,0 4,5 4,5
Material och tjänster -185,8 -184,9 -392,3
Kostnader för ersättningar till anställda -107,7 -105,7 -208,4
Avskrivningar och nedskrivningar -51,3 -50,1 -99,0
Övriga rörelsekostnader -79,2 -95,4 -184,1
Kostnader sammanlagt -424,0 -436,1 -883,7
RÖRELSEVINST/-FÖRLUST 15,9 12,7 60,9
Finansiella intäkter 2,1 3,4 5,2
Finansiella kostnader -19,8 -18,0 -37,6
Finansiella intäkter och kostnader sammanlagt -17,7 -14,6 -32,3
VINST/FÖRLUST FÖRE SKATTER -1,8 -1,9 28,6
Inkomstskatter -5,3 -6,5 -15,3
RÄKENSKAPSPERIODENS VINST/FÖRLUST -7,1 -8,4 13,2

Räkenskapsperiodens vinst/förlust hänförligt till:
Moderbolagets ägare -7,1 -8,4 13,2

Resultat per aktie, euro:
Från årets resultat, före utpädning -0,04 -0,05 0,08
Från årets resultat, efter utpädning -0,04 -0,05 0,08

Milj. euro                                                                                      1.1.–30.6.2025 1.1.–30.6.2024 1.1.–31.12.2024
RÄKENSKAPSPERIODENS VINST/FÖRLUST -7,1 -8,4 13,2
Övriga poster i totalresultaträkningen:
Poster som senare kan omklassificeras i resultaträkningen
Omräkningsdifferenser av utländska enheter, före skatter 12,5 -12,5 -17,1
Omräkningsdifferenser av utländska enheter, minskad med skatt 12,5 -12,5 -17,1
Säkring av kassaflöde, före skatter -2,8 2,2 3,4
Säkring av kassaflöde, minskad med skatt -2,8 2,2 3,4
Periodens övriga totalresultat, netto 9,7 -10,3 -13,7
PERIODENS TOTALRESULTAT SAMMANLAGT 2,6 -18,7 -0,5

Periodens totalresultat sammanlagt hänförligt till:
Moderbolagets ägare 2,6 -18,7 -0,5
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KONCERNENS BALANSRÄKNING

Milj. euro                                                                                      30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024 
TILLGÅNGAR
LÅNGFRISTIGA TILLGÅNGAR
Immateriella tillgångar
Goodwill 249,5 244,7 242,6
Varumärket 81,6 80,0 79,3
Immateriella rättigheter 35,6 32,5 33,3
Övriga immateriella tillgångar 0,1 0,3 0,2
Förskott och pågående nyanläggningar 0,6 0,9 1,0
Immateriella tillgångar sammanlagt 367,4 358,4 356,4
Materiella anläggningstillgångar
Mark- och vattenområden 0,5 0,2 0,2
Byggnader och anläggningar 40,7
Maskiner och inventarier 40,4 43,4 48,6
Ändrings- och ombyggnadskostnader för hyrda lokaliteter 14,8 3,8 3,6
Tillgångar med nyttjanderätt 452,2 469,9 456,8
Förskott och pågående nyanläggningar 50,1 77,0 88,3
Materiella anläggningstillgångar sammanlagt 598,7 594,3 597,5
Förvaltningsfastigheter 0,5 0,5 0,5
Långfristiga fordringar 3,2 3,1 3,3
Övriga placeringar 0,4 0,4 0,4
Latenta skattefordringar 27,8 29,9 30,6
LÅNGFRISTIGA TILLGÅNGAR SAMMANLAGT 998,1 986,7 988,8

KORTFRISTIGA TILLGÅNGAR
Omsättningstillgångar 183,0 173,8 169,6
Kortfristiga fordringar
Inkomstskattefordringar 6,6 1,7 0,4
Räntefria fordringar 36,9 48,1 42,3
Kortfristiga fordringar sammanlagt 43,5 49,8 42,7
Likvida medel 85,0 103,1 114,7
KORTFRISTIGA TILLGÅNGAR SAMMANLAGT 311,5 326,7 326,9
TILLGÅNGAR SAMMANLAGT 1 309,6 1 313,5 1 315,7

Milj. euro                                                                                      30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024 
EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL
Aktiekapital 77,6 77,6 77,6
Fonden för investerat fritt eget kapital 78,6 78,6 78,6
Övriga fonder -1,1 0,5 1,8
Omräkningsdifferenser -21,9 -29,8 -34,4
Balanserade vinstmedel 263,4 248,6 270,5
Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare 396,5 375,5 394,0
EGET KAPITAL SAMMANLAGT 396,5 375,5 394,0

LÅNGFRISTIGA SKULDER
Latenta skatteskulder 52,3 49,8 52,3
Långfristiga räntebärande finansieringsskulder 76,2 73,1 76,1
Långfristiga leasingskulder 506,2 527,8 512,9
Långfristiga räntefria skulder och avsättningar 0,2 0,5 0,4
LÅNGFRISTIGA SKULDER SAMMANLAGT 634,9 651,1 641,6

KORTFRISTIGA SKULDER
Kortfristiga räntebärande finansieringsskulder 7,6 6,8
Kortfristiga leasingskulder 92,1 86,3 90,3
Kortfristiga räntefria skulder
Leverantörskulder och övriga kortfristiga skulder 176,5 179,5 164,1
Inkomstskatteskulder 1,9 5,1 3,1
Kortfristiga avsättningar 15,9 15,9
Kortfristiga räntefria skulder sammanlagt 178,4 200,5 183,1
KORTFRISTIGA SKULDER SAMMANLAGT 278,1 286,9 280,1
SKULDER SAMMANLAGT 913,0 938,0 921,7
EGET KAPITAL OCH SKULDER SAMMANLAGT 1 309,6 1 313,5 1 315,7
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

Milj. euro 1.1.–30.6.2025 1.1.–30.6.2024 1.1.–31.12.2024
KASSAFLÖDE FRÅN RÖRELSEN
Räkenskapsperiodens vinst/förlust -7,1 -8,4 13,2
Justeringar:
Avskrivningar och nedskrivningar 51,3 50,1 99,0
Försäljningsvinster (-) och -förluster (+) från försäljning av bestående 
aktiva

0,2 0,0 0,0

Räntekostnader och övriga finansiella kostnader 19,8 18,0 37,6
Ränteintäkter -2,0 -3,4 -5,2
Inkomstskatter 5,3 6,5 15,3
Övriga justeringar -5,6 9,3 9,7
Förändringar av rörelsekapital:
Ökning (-) / minskning (+) av omsättningstillgångar -10,3 -13,2 -10,0
Ökning (-) / minskning (+) av kortfristiga försäljningsfordringar och övriga 
fordringar

8,6 -7,8 -1,1

Ökning (+) / minskning (-) av leverantörsskulder och övriga kortfristiga 
skulder

-9,1 -1,9 -15,2

Betalda räntor -17,1 -18,2 -38,1
Erhållna räntor från rörelsen 0,9 1,3 3,4
Betalda skatter från rörelsen -12,0 -9,5 -18,7
Nettokassaflöde från rörelsen 22,8 22,7 90,0

KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGAR
Överlåtelseintäkter från materiella och immateriella tillgångar 0,0
Investeringar i materiella och immateriella tillgångar -16,0 -16,7 -38,4
Deponeringssäkerhet 0,0 0,0 -0,2
Erhållna dividender från investeringar 0,1 0,0 0,0
Nettokassaflöde från investeringar -15,9 -16,7 -38,6

KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERING
Upptagning av kortfristiga lån 0,5
Upptagning av långfristiga lån 3,0
Återbetalning av leasingskulder -39,7 -37,8 -73,9
Nettokassaflöde från finansiering -39,2 -37,8 -70,8

NETTOFÖRÄNDRING AV LIKVIDA MEDEL -32,3 -31,8 -19,5

Likvida medel vid periodens ingång 114,7 137,5 137,5
Nettoförändring av likvida medel -32,3 -31,8 -19,5
Inverkan av kursdifferenser 2,6 -2,6 -3,4
Likvida medel vid periodens utgång 85,0 103,1 114,7
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KALKYL ÖVER FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS EGET KAPITAL
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EGET KAPITAL 1.1.2024 77,6 75,9 -1,8 0,2 -17,3 256,9 391,5
Räkenskapsperiodens vinst/förlust 13,2 13,2
Omräkningsdifferenser av utländska enheter -17,1 -17,1
Säkring av kassaflöde 3,4 3,4
Periodens totalresultat sammanlagt 3,4 -17,1 13,2 -0,5
Emission av aktier till borgenärer till saneringsskulder utan säkerhet 2,6 2,6
Aktierelaterade ersättningarna 0,3 0,3
Övriga förändringar i eget kapital sammanlagt 2,6 0,3 3,0
EGET KAPITAL  31.12.2024 77,6 78,6 1,5 0,2 -34,4 270,5 394,0
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EGET KAPITAL 1.1.2025 77,6 78,6 1,5 0,2 -34,4 270,5 394,0
Räkenskapsperiodens vinst/förlust -7,1 -7,1
Omräkningsdifferenser av utländska enheter 12,5 12,5
Säkring av kassaflöde -2,8 -2,8
Periodens totalresultat sammanlagt -2,8 12,5 -7,1 2,6
Aktierelaterade ersättningarna 0,0 0,0
Övriga förändringar i eget kapital sammanlagt 0,0 0,0
EGET KAPITAL 30.6.2025 77,6 78,6 -1,3 0,2 -21,9 263,4 396,5
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EGET KAPITAL 1.1.2024 77,6 75,9 -1,8 0,2 -17,3 256,9 391,5
Räkenskapsperiodens vinst/förlust -8,4 -8,4
Omräkningsdifferenser av utländska enheter -12,5 -12,5
Säkring av kassaflöde 2,2 2,2
Periodens totalresultat sammanlagt 2,2 -12,5 -8,4 -18,7
Emission av aktier till borgenärer till saneringsskulder utan säkerhet 2,6 2,6
Aktierelaterade ersättningarna 0,0 0,0
Övriga förändringar i eget kapital sammanlagt 2,6 0,0 2,7
EGET KAPITAL 30.6.2024 77,6 78,6 0,3 0,2 -29,8 248,6 375,5
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NOTER TILL BOKSLUTET,   
SAMMANDRAG

PRINCIPER FÖR UPPRÄTTANDE

Denna halvårsrapport har upprättats enligt standarden IAS 34. 
De tillämpliga principerna för upprättande och redovisning är de 
samma som i bokslutet 2024. Siffrorna har inte reviderats. 

Företagssaneringsprogram

Enligt sitt beslut av den 9 februari 2021 godkände Helsingfors 
tingsrätt saneringsprogrammet för Lindex Group Abp (Stockmann 
Oyj Abp, ”Bolaget”), och saneringsförfarandet upphörde. 
Saneringsprogrammet bygger på fortsättandet av Stockmanns 
varuhusaffärsverksamhet, försäljningen och tillbakahyrningen 
av varuhusfastigheter i Helsingfors, Tallinn och Riga samt 
fortsättandet av Lindex affärsverksamhet som en fast del av 
Lindexkoncernen. 

Saneringsprogrammet framskrider planenligt, vilket betyder 
att alla Stockmanns varuhusfastigheter har sålts och alla 
räntebärande skulder har återbetalats med undantag för ett 
obligationslån på 73,1 miljoner euro. I juni 2025 meddelade 
Bolaget, att det hade nått en förlikning gällande den sista tvisten 
i sin saneringsprocess. Ersättningen som ska utbetalas enligt 
förlikningen har klassificerats som saneringsskuld. Borgenären 
till saneringsskulden har rätt att konvertera sin fordran till aktier 
i enlighet med villkoren i saneringsprogrammets kapitel 14.5.2 
med teckningspriset 0,9106 euro per aktie. Förlikningen av den 
sista tvisten möjliggör för Bolaget kan ansöka om att avsluta 
saneringsprogrammet.  

Affärsverksamhetens kontinuitet

Lindexkoncernens koncernbokslut har upprättats utgående från 
antagandet om verksamhetens kontinuitet. Koncernens förmåga 
att fortsätta sin verksamhet beror på affärsverksamhetens 
lönsamhet och konsekvenserna av företagssaneringsprogrammet 
för Lindex Group Abp. Affärsverksamhetens lönsamhet beror 
på framtida marknadsförhållanden och koncernens förmåga att 
framgångsrikt genomföra sin affärsplan.

Helsingfors tingsrätt godkände Lindex Group 
Abp:s företagssaneringsprogram i februari 2021. 
Saneringsprogrammets varaktighet är åtta år och det bygger på 
fortsättandet av bolagets varuhusaffärsverksamhet, försäljningen 
och tillbakahyrningen av varuhusfastigheterna i Helsingfors, 
Tallinn och Riga samt fortsättandet av Lindex affärsverksamhet 
som en fast del av koncernen. Saneringsprocessen framskrider 
planenligt, och Stockmanns alla varuhusfastigheter har sålts 
och både saneringsskulden med säkerheter och den obestridda 
saneringsskulden utan säkerheter har återbetalats i behörig 
ordning. När alla åtgärder som avtalats mellan parterna 
i den sista tvisten har genomförts, kommer övervakaren 
av saneringsprogrammet att upprätta en slutrapport om 
genomförandet av saneringsprogrammet, vilket markerar avslutet 
av saneringsprocessen.   

Lindexkoncernen bedriver affärsverksamhet i en dynamisk 
och komplex miljö som exponerar bolaget för en mängd risker 
som kan påverka dess ekonomiska resultat, verksamhet 
och anseende. Koncernens största risker anknyter till 
makroekonomiska faktorer och deras eventuella negativa 
inverkan på konsumenternas beteende och till valutakurser. 
Oförutsedda störningar i leveranskedjan, såsom dröjsmål i 
leveranser och driftstopp, kan öka rörelsekostnaderna. På 
grund av koncernens beroende av ett globalt leveransnätverk 
kan oväntade logistiska händelser leda till högre fraktkostnader 
och längre ledtider. För att hantera dessa utmaningar bedömer 
ledningen och styrelsen regelbundet de operativa och strategiska 
riskerna relaterade till den rådande situationen. 

Lindexkoncernen har för tillfället inga pågående rättsliga tvister 
eller ersättningskrav som inte rapporterats i koncernbokslutet, 
och det finns inte heller några tecken på väsentliga hot som skulle 
utgöra ett hot mot företagets kontinuitet eller kassautflöde.

På grund av affärsverksamhetens karaktär fördelas 
Lindexkoncernens intäkter på ett stort antal kunder, varav ingen 
enskild kund står för en väsentlig del av koncernens kassaflöden. 

Lindexkoncernens styrelse har omsorgsfullt bedömt bolagets 
övergripande läge i företagssaneringen och även med tanke på 
osäkerheten på grund av förändringar i det allmänna ekonomiska 
läget. Analysen stöder likviditetens och finansieringens 
tillräcklighet under de 12 följande månaderna, och således har 
bokslutet upprättats enligt principen för fortsatt verksamhet

Bedömningar, uppskattningar och antaganden i 
redovisningen

Upprättandet av koncernbokslutet kräver att ledningen gör 
bedömningar, uppskattningar och antaganden som påverkar 
de rapporterade beloppen för intäkter, kostnader, tillgångar och 
skulder samt de medföljande upplysningarna och upplysningarna 
om eventualförpliktelser. Osäkerhet kring dessa antaganden 
och uppskattningar kan leda till utfall som kräver en väsentlig 
justering av de redovisade beloppen för tillgångar eller skulder i 
framtida perioder. Ledningen har bedömt att de mest betydande 
effekterna på de belopp som redovisas i koncernbokslutet 
särskilt är relaterade till affärsverksamhetens kontinuitet, 
värderingar av egendomsposter, utnyttjandet av leasingavtalens 
optioner, eventualförpliktelser och redovisade avsättningar. 
Vad gäller koncernens tillgångars redovisade värden har 
ledningen dragit slutsatsen att det inte finns några indikationer på 
nedskrivningsbehov.

Bedömningarna och antagandena i koncernboklsutet baserar 
sig på ledningens bästa uppfattning vid tidpunkten för 
upprättandet av bokslutet. De väsentliga osäkerhetsfaktorerna 
samt bedömningarna och antagandena presenteras i övrigt i 
koncernens årsredovisning 2024. 
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KONCERNENS RÖRELSESEGMENT

Omsättning, milj. euro Q2 2025 Q2 2024 1.1.–30.6.2025 1.1.–30.6.2024 1.1.–31.12.2024
Lindex 172,3 169,7 298,6 300,4 628,8
Stockmann 81,7 81,9 141,5 144,1 311,6
Ofördelat och elimineringar -0,1 -0,0 -0,2 -0,0 -0,2
Koncernen sammanlagt 253,9 251,6 439,9 444,4 940,1

Redovisad rörelsevinst/-förlust, milj. euro Q2 2025 Q2 2024 1.1.–30.6.2025 1.1.–30.6.2024 1.1.–31.12.2024
Lindex 21,7 30,5 20,9 38,2 85,1
Stockmann 5,2 -8,3 -2,1 -20,2 -14,2
Ofördelat och elimineringar -1,4 -1,9 -2,9 -5,2 -10,0
Koncernen sammanlagt 25,5 20,3 15,9 12,7 60,9
Finansiella intäkter 1,3 0,8 2,1 3,4 5,2
Finansiella kostnader -7,4 -8,9 -19,8 -18,0 -37,6
Vinst/förlust före skatter, koncernen sammanlagt 19,4 12,2 -1,8 -1,9 28,6

Justeringar till rörelsevinst/-förlust, milj. euro Q2 2025 Q2 2024 1.1.–30.6.2025 1.1.–30.6.2024 1.1.–31.12.2024
Lindex -1,1 -0,3 -1,6 3,2 2,2
Stockmann 5,0 -7,8 5,0 -10,2 -10,3
Ofördelat -0,6 -1,1 -0,9 -3,2 -6,0
Koncernen sammanlagt 3,3 -9,1 2,5 -10,3 -14,0

Justerad rörelsevinst/-förlust, milj. euro Q2 2025 Q2 2024 1.1.–30.6.2025 1.1.–30.6.2024 1.1.–31.12.2024
Lindex 22,8 30,8 22,5 35,0 82,9
Stockmann 0,2 -0,6 -7,1 -10,0 -3,9
Ofördelat och elimineringar -0,9 -0,8 -2,0 -2,0 -4,0
Koncernen sammanlagt 22,2 29,5 13,5 23,0 74,9

Avskrivningar och nedskrivningar, milj. euro Q2 2025 Q2 2024 1.1.–30.6.2025 1.1.–30.6.2024 1.1.–31.12.2024
Lindex 18,7 17,2 36,8 35,0 69,7
Stockmann 7,3 7,5 14,5 15,1 29,2
Ofördelat 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Koncernen sammanlagt 26,0 24,7 51,3 50,1 99,0

Investeringar *), milj. euro Q2 2025 Q2 2024 1.1.–30.6.2025 1.1.–30.6.2024 1.1.–31.12.2024
Lindex 16,6 32,2 43,7 74,0 114,4
Stockmann 1,1 3,0 2,5 9,9 25,5
Ofördelat 0,0 0,0
Koncernen sammanlagt 17,7 35,3 46,1 83,9 139,9
*) Inklusive tillgångar med nyttjanderätt

Tillgångar, milj. euro 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024 
Lindex 983,7 969,4 959,4
Stockmann 325,8 343,8 356,0
Ofördelat 0,1 0,3 0,3
Koncernen sammanlagt 1 309,6 1 313,5 1 315,7

IFRS 16 Leasingskulder, milj. euro 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024 
Lindex 280,3 286,8 272,9
Stockmann 318,0 327,3 330,2
Ofördelat 0,0 0,1 0,0
Koncernen sammanlagt 598,3 614,1 603,1
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UPPGIFTER OM MARKNADSOMRÅDEN

*) inkluderar franchisinginkomster

Omsättning, milj. euro Q2 2025 Q2 2024 1.1.–30.6.2025 1.1.–30.6.2024 1.1.–31.12.2024
Finland 83,0 85,1 141,6 145,9 313,6
Sverige*) 91,6 88,3 157,9 159,1 329,9
Norge 35,9 35,9 61,4 60,5 126,2
Andra länder 43,4 42,3 79,1 78,8 170,4
Marknadsområden sammanlagt 253,9 251,6 439,9 444,4 940,1
Finland % 32,7 % 33,8 % 32,2 % 32,8 % 33,4 %
Utlandet % 67,3 % 66,2 % 67,8 % 67,2 % 66,6 %

Rörelsevinst/-förlust, milj. euro Q2 2025 Q2 2024 1.1.–30.6.2025 1.1.–30.6.2024 1.1.–31.12.2024
Finland 3,9 -9,8 -3,7 -23,4 -22,7
Sverige*) 16,4 26,8 11,7 31,4 67,4
Norge 1,8 1,2 3,2 2,3 6,2
Andra länder 3,4 2,1 4,7 2,4 10,0
Marknadsområden sammanlagt 25,5 20,3 15,9 12,7 60,9

Långfristiga tillgångar, milj. euro 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024 
Finland 242,6 248,0 246,2
Sverige 611,6 600,3 595,6
Norge 58,4 49,8 58,4
Andra länder 57,7 58,7 58,0
Marknadsområden sammanlagt 970,2 956,8 958,2
Finland % 25,0 % 25,9 % 25,7 %
Utlandet % 75,0 % 74,1 % 74,3 %



Lindexkoncernens halvårsrapport Q2 2025 17

KONCERNENS NYCKELTAL

*) Exklusive tillgångar med nyttjanderätt

EURONS VÄXELKURSER

NYCKELTALENS BERÄKNINGSPRINCIPER

Nyckeltal enligt IFRS-standarderna

Resultat/aktie  =  resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare 
  antal aktier i genomsnitt (före och efter utpädning)

Alternativa nyckeltal

Soliditet, %  =   eget kapital sammanlagt
  balansomslutning – erhållna förskott

Nettoskuldsättningsgrad, %  =  räntebärande främmande kapital – likvida medel och räntebärande fordringar
  eget kapital sammanlagt

Kassaflöde från rörelsen/aktie = nettokassaflöde från rörelsen
  antal aktier i genomsnitt exklusive av bolaget ägda egna aktier

Räntebärande nettoskuld  =  räntebärande främmande kapital – likvida medel och räntebärande fordringar

Aktiestockens marknadsvärde = antal aktier i slutet av perioden multiplicerat med aktiens börskurs på bokslutsdagen

Eget kapital/aktie = eget kapital hänförlig till moderbolagets aktieägare
  antal aktier på bokslutsdagen

Avkastning på eget kapital, %    =  räkenskapsperiodens resultat (12 månader)
  eget kapital sammanlagt (genomsnittligt under 12 månader)

Avkastning på investerat kapital, %  =  resultat före skatter + ränte- och övriga finansiella kostnader (12 månader)      
  investerat kapital (genomsnittligt under 12 månader)

Investerat kapital  = balansomslutning – latent skatteskuld samt övriga räntefria skulder  
  (genomsnittligt under 12 månader)

Fritt rörelsekassaflöde =  EBITDA - poster som inverkar på jämförbarheten - hyresbetalningar  
  +/- förändringar i nettorörelsekapital - investeringar
  

x 100

x 100

x 100

x 100

Kursen på bokslutsdagen 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024 
NOK 11,8345 11,3965 11,7950
SEK 11,1465 11,3595 11,4590

Medelkursen för räkenskapsperioden 1.1.–30.6.2025 1.1.–30.6.2024 1.1.–31.12.2024
NOK 11,6628 11,4934 11,6214
SEK 11,0918 11,3883 11,4267

 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024 
Soliditet, % 30,3 28,6 30,0
Nettoskuldsättningsgrad, % 150,6 155,6 145,0
Kassaflöde från rörelsen per aktie, från början av perioden, euro 0,14 0,14 0,56
Räntebärande nettoskuld, milj. euro 597,2 584,1 571,4
Antal aktier vid periodens slut, 1 000 st. 161 735 161 623 161 623
Antal aktier, vägt medeltal, 1000 st. 161 661 159 081 160 359
Aktiestockens marknadsvärde, milj. euro 448,0 538,2 434,8
Driftsbidrag, % 3,6 2,9 6,5
Eget kapital per aktie, euro 2,45 2,32 2,44
Avkastning på eget kapital, glidande 12 mån., % 3,8 2,8 3,4
Avkastning på sysselsatt kapital, glidande 12 mån., % 6,3 6,7 6,2
Personal i medeltal, omräknat till heltidsanställda 3 995 4 208 4 216
Investeringar, från början av räkenskapsperioden, milj. euro *) 15,9 16,9 45,7
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UPPGIFTER PER KVARTAL

*) Inkluderar franchisinginkomster

Koncernens resultaträkning per kvartal
Milj. euro Q2 2025 Q1 2025 Q4 2024 Q3 2024 Q2 2024 Q1 2024 Q4 2023 Q3 2023
Kvarvarande verksamhet
Omsättning 253,9 186,0 273,7 222,1 251,6 192,8 274,3 226,9
Övriga rörelseintäkter 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,5 2,1 0,5
Material och tjänster -106,7 -79,2 -114,6 -92,8 -100,6 -84,3 -116,5 -94,1
Kostnader för ersättningar till anställda -55,2 -52,5 -53,8 -48,9 -53,3 -52,4 -55,5 -49,0
Avskrivningar och nedskrivningar -26,0 -25,3 -23,9 -24,9 -24,7 -25,4 -24,6 -24,9
Övriga rörelsekostnader -40,6 -38,5 -48,2 -40,5 -52,6 -42,8 -51,0 -39,1
Kostnader totalt -228,4 -195,6 -240,5 -207,1 -231,2 -204,9 -247,6 -207,1
Rörelsevinst/-förlust 25,5 -9,5 33,1 15,0 20,3 -7,6 28,9 20,3
Finansiella intäkter 1,3 0,7 1,4 0,4 0,8 2,6 1,2 1,3
Finansiella kostnader -7,4 -12,4 -10,4 -9,1 -8,9 -9,1 -10,0 -7,9
Finansiella intäkter och kostnader sammanlagt -6,1 -11,6 -9,0 -8,7 -8,1 -6,5 -8,9 -6,6
Vinst/förlust före skatter 19,4 -21,2 24,1 6,3 12,2 -14,1 20,0 13,7
Inkomstskatter -6,3 1,0 -4,4 -4,5 -5,2 -1,3 -10,3 -5,0
Räkenskapsperiodens vinst/förlust 13,1 -20,2 19,8 1,8 7,0 -15,4 9,7 8,7

Resultat per aktie per kvartal
Euro Q2 2025 Q1 2025 Q4 2024 Q3 2024 Q2 2024 Q1 2024 Q4 2023 Q3 2023
Från årets resultat, före utspädning 0,08 -0,13 0,12 0,01 0,04 -0,10 0,06 0,05
Från årets resultat, efter utpädning 0,08 -0,12 0,12 0,01 0,04 -0,10 0,06 0,05

Segmentuppgifter per kvartal 
Milj. euro Q2 2025 Q1 2025 Q4 2024 Q3 2024 Q2 2024 Q1 2024 Q4 2023 Q3 2023
Omsättning
Lindex 172,3 126,3 169,1 159,3 169,7 130,6 168,2 162,3
Stockmann 81,7 59,8 104,6 62,9 81,9 62,2 106,1 64,7
Ofördelat och elimineringar -0,1 -0,1 -0,1 -0,1 -0,0
Koncernen sammanlagt 253,9 186,0 273,7 222,1 251,6 192,8 274,3 226,9
Redovisad rörelsevinst/-förlust
Lindex 21,7 -0,7 26,3 20,6 30,5 7,6 21,7 26,2
Stockmann 5,2 -7,3 10,4 -4,5 -8,3 -11,9 9,3 -4,8
Ofördelat och elimineringar -1,4 -1,5 -3,6 -1,2 -1,9 -3,3 -2,2 -1,1
Koncernen sammanlagt 25,5 -9,5 33,1 15,0 20,3 -7,6 28,9 20,3
Justeringar till rörelsevinst/-förlust
Lindex -1,1 -0,5 -0,4 -0,5 -0,3 3,4 -0,6 0,0
Stockmann 5,0 -0,1 0,0 -7,8 -2,4 0,4
Ofördelat -0,6 -0,3 -2,4 -0,3 -1,1 -2,1 -1,2 -0,3
Koncernen sammanlagt 3,3 -0,8 -3,0 -0,8 -9,1 -1,1 -1,4 -0,2
Justerad rörelsevinst/-förlust
Lindex 22,8 -0,3 26,8 21,1 30,8 4,2 22,3 26,2
Stockmann 0,2 -7,3 10,5 -4,5 -0,6 -9,4 9,0 -4,8
Ofördelat och elimineringar -0,9 -1,2 -1,2 -0,8 -0,8 -1,2 -1,0 -0,8
Koncernen sammanlagt 22,2 -8,7 36,1 15,8 29,5 -6,5 30,2 20,6

Uppgifter om marknadsområden
Milj. euro Q2 2025 Q1 2025 Q4 2024 Q3 2024 Q2 2024 Q1 2024 Q4 2023 Q3 2023
Omsättning
Finland 83,0 58,6 99,4 68,3 85,1 60,9 101,8 70,7
Sverige*) 91,6 66,2 88,3 82,5 88,3 70,8 88,0 83,3
Norge 35,9 25,5 34,2 31,5 35,9 24,6 34,0 33,0
Andra länder 43,4 35,7 51,7 39,8 42,3 36,5 50,5 40,0
Koncernen sammanlagt 253,9 186,0 273,7 222,1 251,6 192,8 274,3 226,9
Finland % 32,7 % 31,5 % 36,3 % 30,7 % 33,8 % 31,6 % 37,1 % 31,2 %
Utlandet % 67,3 % 68,5 % 63,7 % 69,3 % 66,2 % 68,4 % 62,9 % 68,8 %
Rörelsevinst/-förlust
Finland 3,9 -7,6 5,2 -4,6 -9,8 -13,6 3,1 -5,0
Sverige*) 16,4 -4,7 19,4 16,6 26,8 4,6 19,0 22,4
Norge 1,8 1,5 2,5 1,4 1,2 1,1 1,2 1,2
Andra länder 3,4 1,3 6,0 1,6 2,1 0,3 5,5 1,7
Koncernen sammanlagt 25,5 -9,5 33,1 15,0 20,3 -7,6 28,9 20,3
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ANSVARSFÖRBINDELSER OCH DERIVATKONTRAKT

KONCERNENS TILLGÅNGAR OCH GOODWILL

TILLGÅNGAR MED NYTTJANDERÄTT

Koncernens ansvarförbindelser, milj. euro 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024 
Pantsatta aktierna i dotterbolag *) 303,4 303,4 303,4
Pantsatta lånefordringar **) 387,2 369,8 398,5
Hyresgarantier 9,7 9,1 10,1
Andra garantier 0,1 0,1 0,1
Elavtalansvar 0,2 1,0 0,5
Totalt 700,6 683,3 712,6
*) Bokföringsvärde på pantsatta aktierna i dotterbolag
**) Bokföringsvärde på dotterbolags pantsatta lånefordringar

Hyreskontrakt för koncernens affärslägenheter, milj. euro 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024 
Inom ett år 7,0 7,5 6,1
Längre än ett år 13,3 9,1 12,4
Totalt 20,4 16,5 18,5

Avgifter för koncernens leasingavtal, milj. euro 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024 
Inom ett år 0,1 0,1 0,1
Längre än ett år 0,1 0,2 0,2
Totalt 0,2 0,3 0,3

Koncernens derivatkontrakt, milj. euro 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024 
Nominellt värde
Valutaderivat 37,1 40,7 45,6
Totalt 37,1 40,7 45,6

Tillgångar, milj. euro 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024 
Anskaffningsutgift vid periodens ingång 1 924,8 1 877,4 1 877,4
Omräkningsdifferens +/- 34,6 -35,5 -49,3
Ökningar under perioden 46,1 83,9 139,9
Minskningar under perioden -7,6 -25,8 -43,2
Överföringar mellan posterna under perioden 0,0
Anskaffningsutgift vid periodens utgång 1 998,0 1 900,0 1 924,8
Ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar vid periodens ingång -970,4 -948,8 -948,8
Omräkningsdifferens +/- -17,3 19,8 27,3
Avskrivningar på minskningar under perioden 7,6 32,5 50,1
Överföringar mellan posterna under perioden 0,0
Räkenskapsperiodens avskrivning och nedskrivning -51,3 -50,1 -99,0
Ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar vid periodens utgång -1 031,5 -946,7 -970,4
Bokföringsvärde vid periodens ingång 954,5 928,5 928,5
Bokföringsvärde vid periodens utgång 966,6 953,3 954,5

I sammanställningen av koncernens tillgångar ingår följande  
förändring i koncerngoodwill:
Goodwill, milj. euro 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024 
Anskaffningsutgift vid periodens ingång 242,6 250,6 250,6
Omräkningsdifferens +/- 6,9 -5,9 -8,0
Bokföringsvärde vid periodens utgång 249,5 244,7 242,6

Milj. euro 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024 
Anskaffningsutgift vid periodens ingång 777.0 715.7 715.7
Omräkningsdifferens +/- 8.0 -10.7 -14.9
Ökningar under perioden 30.2 67.1 94.2
Minskningar under perioden -2.6 -6.5 -18.0
Anskaffningsutgift vid periodens utgång 812.7 765.6 777.0
Ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar vid periodens ingång -320.3 -275.2 -275.2
Omräkningsdifferens +/- -3.3 5.3 7.4
Avskrivningar på minskningar under perioden 2.6 13.2 24.9
Räkenskapsperiodens avskrivning och nedskrivning -39.5 -39.0 -77.4
Ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar vid periodens utgång -360.5 -295.7 -320.3
Bokföringsvärde vid periodens ingång 456.8 440.5 440.5
Bokföringsvärde vid periodens utgång 452.2 469.9 456.8
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FINANSIELLA TILLGÅNGAR OCH SKULDER PER VÄRDERINGSGRUPP OCH HIERARKISK KLASSIFICERING AV VERKLIGA VÄRDEN

Koncernen tillämpar följande rangordning för att fastställa och offentliggöra det verkliga värdet på finansiella instrument enligt olika 
värderingstekniker:
Nivå 1: Noterade (ojusterade) priser för identiska tillgångar och skulder på aktiva marknader
Nivå 2: Värderingsmetoder, som använder noterat marknadspris som ingångsdata. Noteringarna är tillgängliga regelbundet på 
börsen, hos mäklare eller tjänsteproducenter inom marknadsprissättning. Finansiella instrument på nivå 2 är icke-börsnoterade (OTC) 
derivatinstrument som klassificeras till antingen verkligt värde och bokförs i resultaträkningen eller som säkringsredovisas
Nivå 3: Sådana värderingstekniker av vilka krävs betydande ledningens bedömning.

Under den räkenskapsperioden förekom inga overföringar mellan nivåerna.

Finansiella tillgångar på tredje nivån är investeringar i aktier av onoterade företag. Verkligt värde av aktier fastställs enligt metoder, som 
kräver ledningens bedömning. Vinster och förluster härrörande från investeringar bokförs i övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader 
i resultaträkningen, eftersom beslut att förvärva eller överföra investeringar har gjorts på kommersiella grunder. Den följande kalkylen 
förevisar ändringar i finansiella tillgångar som värderas i verkligt värde under rapporteringsperioden.

Finansiella tillgångar, milj. euro Taso Bokförings-
värde

Verkligt 
värde

Bokförings-
värde

Verkligt 
värde

Bokförings-
värde

Verkligt 
värde

30.6.2025 30.6.2025 30.6.2024 30.6.2024 31.12.2024 31.12.2024
Derivatkontrakt,  
säkringsredovisning tillämpas

2 0,0 0,0 0,4 0,4 1,5 1,5

Finansiella tillgångar värderade 
till upplupet anskaffningsvärde
Långfristiga fordringar  3,2 3,2 3,1 3,1 3,3 3,3
Kortfristiga fordringar, räntefria  36,9 36,9 47,7 47,7 40,8 40,8
Likvida medel  85,0 85,0 103,1 103,1 114,7 114,7
Övriga placeringar 3 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4
Finansiella tillgångar per värde-
ringsgrupp totalt

 125,5 125,5 154,8 154,8 160,7 160,7

Finansiella skulder, milj. euro Taso Bokförings-
värde

Verkligt 
värde

Bokförings-
värde

Verkligt 
värde

Bokförings-
värde

Verkligt 
värde

30.6.2025 30.6.2025 30.6.2024 30.6.2024 31.12.2024 31.12.2024
Derivatkontrakt,  
säkringsredovisning tillämpas

2 1,3 1,3 0,1 0,1

Finansiella skulder värderade till 
upplupet anskaffningsvärde
Långfristiga skulder, räntebärande 2 76,2 72,5 73,1 65,6 76,1 71,2
Långfristiga leasingskulder  506,2 506,2 527,8 527,8 512,9 512,9
Långfristiga skulder, räntefria  0,2 0,2 0,5 0,5 0,4 0,4
Kortfristiga skulder, räntebärande 2 7,6 7,6 6,8 6,8
Kortristiga leasingskulder  92,1 92,1 86,3 86,3 90,3 90,3
Kortfristiga skulder, räntefria  175,2 175,2 179,4 179,4 164,1 164,1
Finansiella skulder per  
värderingsgrupp totalt

 858,8 855,1 867,1 859,6 850,5 845,6

Ändring i verkligt värde av övriga placeringar, milj. euro 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024 
Bokföringsvärde vid periodens ingång 0,4 0,4 0,4
Bokföringsvärde vid periodens utgång 0,4 0,4 0,4
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KASSAFLÖDENA, SOM BYGGER PÅ KONTRAKT OM FINANSIELLA SKULDER

Kassaflödena baserar sig på saneringsprogrammet, som godkändes den 9 februari 2021 och de inkluderar finansiella kostnader.
I juli 2021 konverterades saneringsskulder på 66,1 milj. euro till ett nytt masskuldebrevslån, som ska återbetalas år 2026 och på vilket 
ska betalas 0,1 milj. euro årlig ränta. I år 2022 ytterligare masskludebrevslån konverterades med 1,5 milj. euro, i år 2023 med 4,4 milj. 
euro och i januari 2024 med 1,1 milj. euro. Leasingskuldernas bokföringsvärde har diskonterats i enlighet med IFRS 16. Kassaflödena är 
presenterade enligt sina nominella värden.

SANERINGSSKULDER

Dessutom uppgår Lindex Group Abp:s koncerninterna saneringsskulder till 63,9 milj. euro. 
*) Saneringsskulden inkluderar ett konverteringslån på 2,1 miljoner euro. Borgenären har rätt att konvertera denna del av skulden till aktier 
i bolaget, annars skulle ifrågavarande del av skulden avskrivas. Efter rapporteringsperioden tecknade borgenären aktier motsvarande 
skuldbeloppet. Bolagets styrelse godkände teckningen och beslutade om emissionen av aktierna.
**) Inkluderar saneringsskulder som är villkorade och anknutna till ett maximibelop samt hyresvärdarnas omtvistade skadeståndskrav i 
anslutning till de uppsagda hyresavtalen.

FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER

Milj. euro 30.6.2025 
1.7.2025–
30.6.2026

1.7.2026–
30.6.2027

1.7.2027–
30.6.2028

1.7.2028–
30.6.2029 1.7.2029– Totalt

Långfristig Bond 73,1 -0,1 -73,2 -73,3
Långfristiga skulder 3,1 -3,1 -3,1
Leverantörskulder och övriga skulder 92,5 -92,5 -92,5
Kortfristiga skulder 7,6 -7,6 -7,6
Långfristiga leasingskulder 506,2 -106,3 -94,6 -83,9 -394,8 -679,6
Kortfristiga leasingskulder 92,1 -115,1 -115,1
Leasingskulder, totalt 598,3 -115,1 -106,3 -94,6 -83,9 -394,8 -794,7
Totalt 785,1 -225,8 -182,6 -94,6 -83,9 -394,8 -981,7

Milj. euro 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024 
Kortfristiga räntefria saneringsskulder, utan säkerhet 10,5 6,0
Kortfristiga saneringsskulder totalt 10,5 6,0
Saneringsskulder relaterade till avsättningar *) 15,9 15,9
Totalt 10,5 21,9 15,9

Milj. euro 1.1.-30.6.2025 1.1.-30.6.2024 1.1.-31.12.2024
Dividendintäkter från övriga placeringar 0,0 0,0 0,1
Ränteintäkter från bankdepositioner, övriga placeringar och valutaderivat 0,9 1,7 3,4
Övriga finansiella intäkter 0,6 0,4 0,4
Valutakursdifferenser 0,5 1,3 1,4
Finansiella intäkter totalt 2,1 3,4 5,2
Räntekostnader för finansiella skulder som värderas till periodiserad 
anskaffningsutgift

-0,9 -0,7 -1,6

Räntekostnader för leasingavtal -18,8 -17,4 -36,0
Finansiella kostnader totalt -19,8 -18,0 -37,6
Finansiella intäkter och kostnader totalt -17,7 -14,6 -32,3
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